PORTARIA/CMI Nº 132/2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

    Art. 1º – Exonerar os a servidores Luiz Henrique da Cruz, Rosana

Piedade Vilas Boas, Mário Lucio Siqueira, Hamilton Carlos Machado, Luiz

Henrique Martins Carvalho, Renan Guilherme Gomes, Fillipe Daniel Teixeira,

Rogério Giovane Gonçalves, Sérgio Rodrigo Querne, Eduardo Faria Eloi, Liliam

Fernanda Gonçalves, Claiton Cesar Fernandes e Fabiana Pereira Frucci do cargo

em Comissão de Recrutamento amplo de Assessores de Gabinete – símbolo CC-

VI, a partir do dia 31 de dezembro de 2020.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 14 de dezembro de 2020.

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA

Presidente